1

MINISTÉRIO DA SAÚDE

AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR

DIRETORIA COLEGIADA

PORTARIA Nº 9.611, DE 23 DE MARÇO DE 2018

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE

SAÚDE SUPLEMENTAR, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI
do art. 11 do Regulamento aprovado pelo Decreto n.º 3.327, de 5 de
janeiro de 2000, resolve:

Nomear o servidor LEANDRO SOUZA DA SILVA, Matrícula SIAPE nº
2396960, CPF nº 037.496.823-30, para exercer o Cargo Comissionado
Técnico, CCT III, na Gerência de Administração e Serviços de Infra-
Estrutura - GEASI/GGAFI/DIRAD/DIGES.

LEANDRO FONSECA DA SILVA

(*) Publicada no D.O.U. de 02/04/2018 , Seção 2.